3uaTauHoBa Jlanabiw Nab6a3zoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

51/20-07

51/01-08

51/01-08-02

51/01-08-03

51/01-08-04

51/01-08-05

51/02-08

51/10-08

51/10-08-02

51/10-08-03

51/10-08-04

51/10-08-05

51/10-08-06

51/10-08-07

51/10-08-08

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

un

un

un

un

un

un

un

un

un

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

CBepeHun

3uaTanHoBa JlaHabiw Fab66a3oBHa

001454

14.11.2007

OOBbEKT OLeHKH

3eM. y4acToK U cTpoeHune PT

c. OcnHoBo

Hyundai i40

Hyundai i40

YA3 390995-421

YA3 220695-421-04

Lkona OkTaBus

KIA CEED

78594 (CITROEN JUMPER)

78594 (CITROEN JUMPER)

78594 (CITROEN JUMPER)

78594 (CITROEN JUMPER)

78594 (CITROEN JUMPER)

78594 (CITROEN JUMPER)

78594 (CITROEN JUMPER)

78594 (CITROEN JUMPER)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



51/11-08

51/11-08-02

51/11-08-03

51/15-08

51/15-08-02

51/15-08-03

51/15-08-04

51/15-08-05

51/15-08-06

51/15-08-07

51/15-08-08

51/15-08-09

51/16-08

51/16-08-02

51/16-08-03

51/18-08

51/28-08

51/28-08-02

51/28-08-03

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

Mpanc-H+

4qn

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

Peugeot Boxer

Peugeot Boxer

Nywnpop 2250EZ

A3 A31R22

Fiat Ducato

A3 A31R22

Fiat Ducato

Fiat Ducato

Fiat Ducato

Fiat Ducato

Fiat Ducato

Fiat Ducato

Ford Transit

Ford Transit

3eM. y4acToK 1 AoM: C.

JIeHNHO-KOKYLLIKWHO, Y.
ConHeyHan

CHeronJiaBu/ibHas MallnHa
TRECAN

Ford Focus

Ford Focus

Ford Focus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa



51/01-09

51/04-09

51/04-09-02

51/08-09

51/22-09

51/27-09-01

Mpanc-H+

Mpanc-H+

Mpanc-H+

un

Mpanc-H+

Mpanc-H+

01.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

08.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

A®-47415E (KAMA3 4308)

A3 3009A3

A3 3009A3

CHT [ecHa

OLleHKa apeHAHon nnaTbl

OLleHKa apeHAHoN nnaTbl
BEHOMHI

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Зиятдинова Ландыш Габбазовна

