

Зиятдинова Ландыш Габбазовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зиятдинова Ландыш Габбазовна			
Номер в реестре членов РОО		001454			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
51/20-07	Прайс-Н+	20.07.2023	зем. участок и строение РТ с. Осиново	рыночная	Оценка недвижимости
51/01-08	Прайс-Н+	01.08.2023	Hyundai i40	рыночная	Оценка движимого имущества
51/01-08-02	Прайс-Н+	01.08.2023	Hyundai i40	рыночная	Оценка движимого имущества
51/01-08-03	Прайс-Н+	01.08.2023	УАЗ 390995-421	рыночная	Оценка движимого имущества
51/01-08-04	Прайс-Н+	01.08.2023	УАЗ 220695-421-04	рыночная	Оценка движимого имущества
51/01-08-05	Прайс-Н+	01.08.2023	Шкода Октавия	рыночная	Оценка движимого имущества
51/02-08	ЧП	02.08.2023	KIA CEED	рыночная	Оценка движимого имущества
51/10-08	ЧП	10.08.2023	78594 (CITROEN JUMPER)	рыночная	Оценка движимого имущества
51/10-08-02	ЧП	10.08.2023	78594 (CITROEN JUMPER)	рыночная	Оценка движимого имущества
51/10-08-03	ЧП	10.08.2023	78594 (CITROEN JUMPER)	рыночная	Оценка движимого имущества
51/10-08-04	ЧП	10.08.2023	78594 (CITROEN JUMPER)	рыночная	Оценка движимого имущества
51/10-08-05	ЧП	10.08.2023	78594 (CITROEN JUMPER)	рыночная	Оценка движимого имущества
51/10-08-06	ЧП	10.08.2023	78594 (CITROEN JUMPER)	рыночная	Оценка движимого имущества
51/10-08-07	ЧП	10.08.2023	78594 (CITROEN JUMPER)	рыночная	Оценка движимого имущества
51/10-08-08	ЧП	10.08.2023	78594 (CITROEN JUMPER)	рыночная	Оценка движимого имущества

51/11-08	ЧП	11.08.2023	Peugeot Boxer	рыночная	Оценка движимого имущества
51/11-08-02	ЧП	11.08.2023	Peugeot Boxer	рыночная	Оценка движимого имущества
51/11-08-03	ЧП	11.08.2023	Луидор 225OEZ	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08	ЧП	15.08.2023	ГАЗ А31R22	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08-02	ЧП	15.08.2023	Fiat Ducato	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08-03	ЧП	15.08.2023	ГАЗ А31R22	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08-04	ЧП	15.08.2023	Fiat Ducato	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08-05	ЧП	15.08.2023	Fiat Ducato	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08-06	ЧП	15.08.2023	Fiat Ducato	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08-07	ЧП	15.08.2023	Fiat Ducato	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08-08	ЧП	15.08.2023	Fiat Ducato	рыночная	Оценка движимого имущества
51/15-08-09	ЧП	15.08.2023	Fiat Ducato	рыночная	Оценка движимого имущества
51/16-08	ЧП	16.08.2023	Ford Transit	рыночная	Оценка движимого имущества
51/16-08-02	ЧП	16.08.2023	Ford Transit	рыночная	Оценка движимого имущества
51/16-08-03	Прайс-Н+	16.08.2023	Зем. участок и дом: с. Ленино-Кокушкино, ул. Солнечная	рыночная	Оценка недвижимости
51/18-08	ЧП	18.08.2023	снегоплавильная машина TRECAN	рыночная	Оценка движимого имущества
51/28-08	Прайс-Н+	28.08.2023	Ford Focus	рыночная	Оценка движимого имущества
51/28-08-02	Прайс-Н+	28.08.2023	Ford Focus	рыночная	Оценка движимого имущества
51/28-08-03	Прайс-Н+	28.08.2023	Ford Focus	рыночная	Оценка движимого имущества

51/01-09	Прайс-Н+	01.09.2023	АФ-47415Е (КАМАЗ 4308)	рыночная	Оценка движимого имущества
51/04-09	Прайс-Н+	04.09.2023	ГАЗ 3009АЗ	рыночная	Оценка движимого имущества
51/04-09-02	Прайс-Н+	04.09.2023	ГАЗ 3009АЗ	рыночная	Оценка движимого имущества
51/08-09	ЧП	08.09.2023	СНТ Десна	рыночная	Оценка недвижимости
51/22-09	Прайс-Н+	22.09.2023	оценка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
51/27-09-01	Прайс-Н+	27.09.2023	оценка арендной платы вейдинг	рыночная	Оценка недвижимости